
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3596/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie remontu 27 lokali mieszkalnych w budynkach
komunalnych Miasta Inowrocławia; ogłoszenie nr 631888-N-2017 z
dnia 2017-12-12 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.86.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 29.12.2017 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano oferty złożone przez Wykonawców: na część 1 zamówienia: „PENA” Sp. z o.o., ul.
Wołczyńska 46-48, 60-167 Poznań, za cenę: cz. 1 (obejmuje lokale przy ul. Dworcowej 44/5,
Dworcowej 47/7, Dworcowej 53/36, Dworcowej 53/46, Dworcowej 92/8, Pakoskiej 7/12 – 115.710,60 zł,
na część 2 i 3 zamówienia: Zakład Ogólnobudowlany Jacek Niedźwiecki, ul. Łokietka 15/29, 88-100
Inowrocław, za cenę: cz. 2 (obejmuje lokale przy ul. Kr. Jadwigi 44/6a, Solankowej 10/3, Solankowej
10/17, Studziennej 20/1, Szerokiej7/1a – 86.192,53 zł, cz. 3 (obejmuje lokale przy Osiedle Okrężek 7/6,
M.Skłodowskiej Curii 24-26/8, Toruńskiej 8/8a, Toruńskiej 20/19, Toruńskiej 113/11 – 64.590,90 zł, na
część 4 i 5 zamówienia: P.P.H.U. MAGBUD Zakład Ogólnobudowlany Magdalena Ziółkowska, ul.
Stanisława Staszica 21, 88-100 Inowrocław, za cenę: cz. 4 (obejmuje lokale przy Stare Miasto 38/3,
Stare Miasto38/7, Św.Ducha 54/12, Św.Ducha 77/8, Ziarniaka 9/1 – 56.171,09 zł, cz. 5 (obejmuje
lokale przy ul. Pięknej 17/5, Poznańskiej 2B/2, Poznańskiej 2B 3, Poznańskiej 33/10, Poznańska 34/11,
Poznańskiej 37/1 – 108.802,36 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)przedmiar robót cz. 1
4)przedmiar robót cz. 2 5)przedmiar robót cz. 3 6)przedmiar robót cz. 4 7)przedmiar robót cz. 5
8)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 9)sprostowanie treści SIWZ
20.12.2017 10)informacja z otwarcia ofert 29.12.2017 11)informacja o wyborze ofert 16.01.2018

Załączniki
informacja o wyborze ofert 16.01.2018 pdf, 1.68 MB

Data opublikowania: 16.01.2018 13:27
Liczba pobrań: 92

informacja z otwarcia ofert 29.12.2017 pdf, 1.14 MB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3596/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9189
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9190
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9191
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9192
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9193
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9194
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9195
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9196
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9197
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9197
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9198
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9199
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9199
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9198


Data opublikowania: 29.12.2017 12:59
Liczba pobrań: 87

sprostowanie treści SIWZ 20.12.2017 doc, 34 kB

Data opublikowania: 20.12.2017 12:37
Liczba pobrań: 56

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych doc, 451 kB

Data opublikowania: 12.12.2017 22:30
Liczba pobrań: 53

przedmiar robót cz. 5 pdf, 601 kB

Data opublikowania: 12.12.2017 22:28
Liczba pobrań: 66

przedmiar robót cz. 4 pdf, 382 kB

Data opublikowania: 12.12.2017 22:28
Liczba pobrań: 70

przedmiar robót cz. 3 pdf, 508 kB

Data opublikowania: 12.12.2017 22:27
Liczba pobrań: 66

przedmiar robót cz. 2 pdf, 461 kB

Data opublikowania: 12.12.2017 22:26
Liczba pobrań: 60

przedmiar robót cz. 1 pdf, 529 kB

Data opublikowania: 12.12.2017 22:25
Liczba pobrań: 65

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 354 kB

Data opublikowania: 12.12.2017 22:23
Liczba pobrań: 61

ogłoszenie o zamówieniu doc, 81 kB

Data opublikowania: 12.12.2017 22:22

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9197
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9196
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9195
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9194
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9193
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9192
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9191
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9190
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9189


Liczba pobrań: 58

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 12.12.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 12.12.2017 22:30
Data ostatniej
aktualizacji: 16.01.2018 13:28

Liczba wyświetleń: 136


